PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 187/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 187/2015 AUTORIA: VEREADOR WILIAM ASSIS
SANTANA. O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:MARIO ALBERTO KRUGER– Prefeito
Municipal, para que seja viabilizado através da secretaria competente,a manutenção na ponte da região
do Barrerinho, ponte que vai para a fazenda do Dr. Serrinha,Marcelo Ikeda, Onória Pereira Monteiro e
outros. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, uma vez que a referida ponte necessita com a
máxima urgência de manutenção, pois esta causando transtornos a todos que trafegam naquela região, a
estrada já foi recuperada pelos proprietários, que unidos fizeram a manutenção, mas a ponte continua
dependo da ação do Poder Publico Municipal. Sala das Sessões, 07 de Abril de 2015. WILIAM ASSIS
SANTANA. Vereador

 Sala das Sessões, 07 de Abril de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795714